YENI HOROZSUZ MODEL

Slesauer

when it counts”

Tdm dinyanin hayranlik uyandiran modellerinin tasarimcisi Sig SAUER ailesinin en yeni Uyesi P320
ile tanisin. Bu siniftaki bilinen tim diger silahlarin aksine 5 ayri emniyet noktasina sahip olup, bu
klasmanda bir devrim yaratmistir.Diger horozsuz modellerin aksine sékim asamasinda tetik digirme
gerektirmez. Tamamen moduler olan bu model kullanicisina farkli boy ve kalibre kullanim avantajlari
sunar. Small, Medium ve Large olmak Uzere 3 farkh bedenle kabza sistemine sahiptir. GUnimuz

silahli profesyonel birimlerinin istekleri dogrultusunda Uretilmistir.

Kalibre

Toplam Uzunluk
Toplam YUkseklik
Namlu Uzunlugu
Nisangah Yarigapli
Nisangah
Sarjorlt Agirhk
Siurgu Malzemesi
Surgu Cilasi
Sarjor Kapasitesi
Tetik

Tetik Kuvveti
Kabza

Full Size — Tam Boy

9mm/.357SIG/.40S&W
203mm

140mm

119mm

168mm

SIGLIE Gece Nisangahi
833gr

Paslanmaz Celik
Nitron

17/14/14

Horozsuz Cift Hareketli
245N /5.5 Ibs
Polimer

Carry- Kompakt Boy

9mm/.357SIG/.40S&W
183mm

135mm

99mm

147mm

SIGLIE Gece Nisangahi
737gr

Paslanmaz Celik
Nitron

15/13/13

Horozsuz Cift Hareketli
245N /5.5 Ibs
Polimer



